MOGIELNICA
BIEDRZYCH

- BIEDRZYCH
(oz. Mogielnicy)

~~- PROCHENKI
(oz. Mogielnicy)~~

~~- PRUST
(oz. Mogielnicy)~~

~~- Mbyśz
(oz. Mogielnicy)~~

Mogylnica Biał/Łę (1309, 1510)

(1510: in causa decimarum parochialium
ediarum in Lang et in Lagroba...)

»... Joh. Dg eps. Ploc. ... committimus Wladi-
mirus nepoti nostro auctoritatem et licenciam ...
construendi et edificandi ediam in honorem
b. Catherine virg. et martiris in bonis suis
patrimonialibus Lang nuncupatis duximus
concedendum, ... dicte edie in Lang decimas
in villis infrascriptis cum omni iure parochiali
damus titulo perpetue donacionis: ... Coslaw
omnes M. ...

Ulanowski Acta cap. II 308

Mogilnyoza

(1475)

Discretus Johannes de Swiroze ol. plebanus
 in Corythnyoza compermutans discreti Stani-
 slai de M. baccalarii arcium altaris in
 Polthowsko presentavit eisdem, ut terminus
 requiribat, petens se ad altare dicti
 compermutantis pro ecclesia sua in Corythnyoza
 investiri et institui.

Ex adverso nobilis Thomas de Magnuschero
 presentationem ad dictam altare contra-
 dixit petens dicto Stanislaeo baccalario ipsum
 dari.

Et episcopus decrevit, quod Stanislaus baccalarius
 ad suum altare in Polthowsko et Johannes
 de Swiroze ad ecclesiam parochialem in Corythny-
 oza sunt restitui.

A. Di. Pi., Ep. 10, 132-133

Biel/

Mogilnoza

(1475)

Circumspectus Stanislaus de M. arcium
 baccalarius ad eccl. parochialem in
 Corythnoza per ducem Conradum pre-
 sentatus constituit in suos promota-
 tores Petrum [f.] Cristophori de Campa
 canonicum Polth. et Nicolaum [f.] Johan-
 nis de Grodzecz.

(ex. Raw / Mogilnica)

A. Di. Pi., Ep. 10, 119

Biels/

Ulogylmyca

(1476)

† Honorabilis Stephanus plebanus in Zrodowo
 et Stanislaus de Ulogylmyca arcium baccala-
 rius altanista poltowien inter se cognoverunt
 permutacionem morum beneficiorum videlicet
 qui idem baccalarius permutando pro
 fructibus debet dare Stephano 3 acres
 magnos suos proprios in Ladyciewo loco
 quorum idem Stephanus debet relinquere
 ibidem in Zrodowo etiam 3 alia devecta
 que ipse plebanus ibi suis comparavit
 pecuniis baccalarius valebit redimere suis
 pecuniis voluerit, que devecta sunt de
 A. D. i. Pf. Ep. 13, 73

7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

bonis ecclesie post mortem plebani
antecessoris ipsius Stephani idem Ste-
phanus debet intacta relinquere
in loco benefici. †

Biel

Dioglylmyca (1476)
Providus Paulus Rzepka Epidanus
poltowiensis recognovit quia apud
baccalarium Stanislaum de dioglyl-
myca equum emit pro quinquaginta gr.

A. D. P. Ep. 13, 22